ситуациями ликвидации последствий стихийных бедствий по Астраханской области в 
осуществлении задач и функций по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
ликвидации последствий стихийных бедствий, гражданской и территориальной обороне, 
обеспечению пожарной безопасности на территории Астраханской области в размере 
52 000,00 рублей (пятьдесят две тысячи рублей 00 копеек).

Решение:
рассмотрев предложение, представленное АОКО ВКО «ВВД», комиссия пришла к 

выводу:
- АОКО ВКО «ВВД» соответствует требованиям, установленным пунктом 2.2 раздела 2 

«Условия предоставления субсидии» Порядка определения объема и представления субсидий